（様式第３号）

07 静総政社第 899-1 号

 令和７年９月 16日

公益社団法人 静岡県宅地建物取引業協会

会長 宇野 篤哉 様

静岡市長 難波 喬司

市有地売却媒介依頼書

 下記の市有地売却の媒介について、静岡市市有地売却の媒介に関する協定書第 4 条第 1

項の規定により依頼します。

記

１ 媒介を依頼する市有地

物件

番号
所在地番 地目 地積（㎡）

予定価格

（最低売却価

格）（円）

１ 清水区八千代町 129 番 宅地 203.42 ㎡ 16,720,000 円

２ 駿河区高松 3399 番 宅地 130.11 ㎡ 5,397,547 円

３ 清水区興津本町 307 番２ 共同住宅 314.64 ㎡ 670,000 円

４ 清水区興津本町 307 番２ 宅地 490.64 ㎡ 2,720,000 円

５ 清水区蒲原四丁目 1673 番 105 雑種地 85.74 ㎡ 2,480,000 円

６ 清水区三保字羽衣脇 1599 番１ 宅地 2806.35 ㎡ 28,688,000 円

７ 清水区興津中町字東下側 1898

番

宅地 119.76 ㎡ 5,224,523 円

２ 依頼期間

   令和７年 11 月 28 日（金）まで

３ 契約条件

   別紙１（物件調書）及び別紙２（先着順売払い概要）に記載のとおり